
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.298.2018   
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 19 czerwca 2018 r.  
 

dotyczące przyznania stypendiów w ramach Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój 
dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                   
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz Uchwały Nr VIII.79.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia               
24 maja 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania                 
stypendiów w ramach Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów               
szczególnie uzdolnionych zamieszczonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz 
Zarządzenia Nr Or-IV.0050.266.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 4 czerwca 2018 r.         
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendium 
złożonych w ramach Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych. 
 

Zarządzam: 
 

§1 
 

Przyznać stypendia 34 uczniom, którzy spełnili wszystkie kryteria potrzebne do otrzymania 
stypendium za wyniki w nauce lub za wyniki naukowe za rok szkolny 2017/2018. 
 
 

§2 
 

Łączna kwota przeznaczona na stypendia za rok szkolny 2017/2018 wyniosła 31 200,00 zł 
 
 §3 

 
Lista stypendystów stanowi załącznik nr 1 będący integralną częścią zarządzenia. 
 

§4 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 

 
§5 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
        PREZYDENT MIASTA 
         
            /-/ Anna Hetman 
         
       
 
 


